
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 листопада 2022 року № 138

Про затвердження висновку органу опіки та
піклування про зміну опікуна

Відповідно до Цивільного кодексу України, статті 34б) Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування,
затверджених спільним наказом державного комітету у справах сім’ї та молоді,
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України,
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999
№34/166/131/88, розглянувши: заяви гр. хххх (зареєстрованого за адресою: м.
Гребінка, вул. хххх) щодо звільнення від виконання опікунських обов’язків над
сином, інвалідом І групи з дитинства хххх, хх.хх.хххх р.н. за станом здоров’я та
гр. хххх (зареєстрованого за адресою: м. Гребінка, вул. хххх) щодо надання
висновку органу опіки і піклування про можливість призначення заявника в
судовому порядку опікуном над братом хххх, хх.хх.хххх р.н., особа з
інвалідністю І групи з дитинства, в разі визнання його недієздатним в судовому
порядку з доданими до заяв документами, врахувавши рішення опікунської
ради від 22.11.2022 року (протокол № 9), виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки піклування про звільнення хххх від
виконання опікунських обов’язків над сином, інвалідом І групи з дитинства хххх,
хххх р.н. за станом здоров’я в судовому порядку і про можливість призначення
хххх в судовому порядку опікуном над його братом хххх, хххх р.н., інвалідом І
групи з дитинства в разі визнання його в судовому порядку недієздатним.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ соціального захисту
Гребінківської міської ради (Науменко Т.Б.)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА    
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ
	ВИРІШИВ:

